
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 환경교통과

환경교통과 33,132,064 29,803,502 3,328,562

국 4,452,996 3,983,615 469,381

균 1,792,000 1,792,000 0

기 25,900 25,900 0

특 40,000 0 40,000

도 1,126,860 882,312 244,548

군 25,694,308 23,119,675 2,574,633

청정 환경보전 기반구축 6,541,348 6,347,226 194,122

국 2,780,896 2,700,215 80,681

도 356,796 297,878 58,918

군 3,403,656 3,349,133 54,523

환경보전관리 3,855,228 3,690,286 164,942

국 1,725,436 1,659,345 66,091

도 138,000 82,000 56,000

군 1,991,792 1,948,941 42,851

생태하천 유지관리 420,505 437,745 △17,240

101 인건비 140,580 193,520 △52,940

04 기간제근로자등보수 140,580 193,520 △52,940

○ 삼산천 생태하천 제초작업 인부임 0 52,940 △52,940

― 급여 0 47,400 △47,400

― 4대보험료 0 4,740 △4,740

― 피복구입 0 800 △800

경정 0원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 174,925 139,225 35,700

01 사무관리비 67,650 38,450 29,200

○ 생태공원 진입로 갓길 정비 장비 임차료

10,000 0 10,000

○ 바닥분수 저수조 청소 용역

19,200 0 19,200

10,000,000원*1식

19,200,000원*1식

03 행사운영비 6,500 0 6,500

○ 분수대 버스킹 공연 6,500 0 6,5001,300,000원*5회

하천 및 하구쓰레기 정화사업 50,000 50,000 0

국 35,000 35,000 0

군 15,000 15,000 0

101 인건비 24,260 0 24,260

국 16,982 0 16,982

군 7,278 0 7,278

04 기간제근로자등보수 24,260 0 24,260

○ 하천 및 하구쓰레기 정화사업 인건비

23,700 0 23,70079,000원*5명*20일*3월

국 16,590 0 16,590

군 7,110 0 7,110

○ 하천 및 하구쓰레기 정화사업 보험료

560 0 560560,000원*1식

국 392 0 392

군 168 0 168
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 25,740 0 25,740

국 18,018 0 18,018

군 7,722 0 7,722

01 사무관리비 25,740 0 25,740

○ 하천 및 하구쓰레기 수거 장비임차료

5,740 0 5,7405,740,000원*1식

국 4,018 0 4,018

군 1,722 0 1,722

○ 하천 및 하구쓰레기 수거 폐기물 위탁처리비

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

국 14,000 0 14,000

군 6,000 0 6,000

403 자치단체등자본이전 0 50,000 △50,000

국 0 35,000 △35,000

군 0 15,000 △15,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 50,000 △50,000

○ 하천 및 하구 쓰레기 정화사업 0 50,000 △50,000경정 0원

국 0 35,000 △35,000

군 0 15,000 △15,000

하천 및 하구쓰레기 정화사업(자체) 0 11,000 △11,000

403 자치단체등자본이전 0 11,000 △11,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 11,000 △11,000

○ 하천 및 하구쓰레기 정화사업 0 11,000 △11,000경정 0원

대기오염측정망 운영·관리비 지원 26,600 21,600 5,000

도 9,000 9,000 0

군 17,600 12,600 5,000

201 일반운영비 26,600 21,600 5,000

도 9,000 9,000 0

군 17,600 12,600 5,000

01 사무관리비 23,000 18,000 5,000

○ 대기오염 측정망 정도검사 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

전기자동차 보급 및 충전 인프라 구축사업 1,520,100 1,464,100 56,000

국 807,500 807,500 0

도 127,000 71,000 56,000

군 585,600 585,600 0

402 민간자본이전 1,517,000 1,461,000 56,000

국 807,500 807,500 0

도 127,000 71,000 56,000

군 582,500 582,500 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,517,000 1,461,000 56,000

○ 전기자동차 보급 1,148,000 1,099,000 49,000경정 1,148,000,000원

국 560,000 560,000 0

도 98,000 49,000 49,000

군 490,000 490,000 0

○ 전기화물차(소형) 보급 264,000 257,000 7,000경정 264,000,000원

국 180,000 180,000 0
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 14,000 7,000 7,000

군 70,000 70,000 0

어린이 통학차량 LPG차 전환 지원사업 70,000 50,000 20,000

국 35,000 25,000 10,000

군 35,000 25,000 10,000

402 민간자본이전 70,000 50,000 20,000

국 35,000 25,000 10,000

군 35,000 25,000 10,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,000 50,000 20,000

○ 어린이 통학차량 LPG차 전환 지원사업

70,000 50,000 20,000경정 70,000,000원

국 35,000 25,000 10,000

군 35,000 25,000 10,000

운행차 배출가스 저감사업 1,461,631 1,349,449 112,182

국 840,836 784,745 56,091

군 620,795 564,704 56,091

401 시설비및부대비 149,576 37,394 112,182

국 74,788 18,697 56,091

군 74,788 18,697 56,091

01 시설비 149,576 37,394 112,182

○ 자동차 운행제한 시스템(카메라) 구축

149,576 37,394 112,182경정 149,576,000원

국 74,788 18,697 56,091

군 74,788 18,697 56,091

환경오염행위단속 2,275,300 2,246,120 29,180

국 977,870 963,280 14,590

도 159,774 156,856 2,918

군 1,137,656 1,125,984 11,672

슬레이트 처리 지원사업 1,597,740 1,568,560 29,180

국 798,870 784,280 14,590

도 159,774 156,856 2,918

군 639,096 627,424 11,672

307 민간이전 1,597,740 1,568,560 29,180

국 798,870 784,280 14,590

도 159,774 156,856 2,918

군 639,096 627,424 11,672

05 민간위탁금 1,597,740 1,568,560 29,180

○ 노후 슬레이트 처리지원

1,597,740 1,568,560 29,180경정 1,597,740,000원

국 798,870 784,280 14,590

도 159,774 156,856 2,918

군 639,096 627,424 11,672

효율적인 폐기물자원 관리 8,491,509 8,296,239 195,270

국 1,150,500 1,150,500 0

특 20,000 0 20,000

도 158,679 158,679 0

군 7,162,330 6,987,060 175,270
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 생활폐기물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활폐기물 관리 948,517 804,847 143,670

특 20,000 0 20,000

군 928,517 804,847 123,670

환경미화원 업무 환경 개선 127,390 74,390 53,000

특 20,000 0 20,000

군 107,390 74,390 33,000

201 일반운영비 61,530 28,530 33,000

01 사무관리비 55,720 22,720 33,000

○ 환경미화원 방역물품 구입

33,000 0 33,00033,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

특 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 환경미화원 휴게시설 개선(화원면)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

특 20,000 0 20,000

쓰레기종량제 추진 521,776 431,106 90,670

101 인건비 118,876 78,206 40,670

04 기간제근로자등보수 118,876 78,206 40,670

○ 불법쓰레기 투기 기동처리반 40,670 0 40,670

― 급여 29,862 0 29,862

― 주휴수당 7,110 0 7,110

― 4대보험료 3,698 0 3,698

79,000원*2명*21일*9월

79,000원*2명*45일

36,972,000원*10%

401 시설비및부대비 118,000 68,000 50,000

01 시설비 118,000 68,000 50,000

○ 쓰레기 무단투기 감시 카메라 설치

100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

자원재활용 사업 1,281,650 1,266,650 15,000

국 175,500 175,500 0

도 98,400 98,400 0

군 1,007,750 992,750 15,000

자원재활용 추진 68,650 63,650 5,000

201 일반운영비 42,250 37,250 5,000

01 사무관리비 42,250 37,250 5,000

○ 쓰레기 분리배출 홍보물 제작

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

공동집하장 확충지원(자체) 68,000 58,000 10,000

401 시설비및부대비 68,000 58,000 10,000

01 시설비 68,000 58,000 10,000

○ 영농폐비닐 공동집하장 설치

10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

폐기물 처리시설 운영관리 5,581,972 5,545,372 36,600
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 폐기물 처리시설 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 975,000 975,000 0

도 60,279 60,279 0

군 4,546,693 4,510,093 36,600

폐기물 처리시설 관리 681,502 670,702 10,800

201 일반운영비 506,170 495,370 10,800

01 사무관리비 78,000 67,200 10,800

○ 생활자원처리시설 CCTV 유지관리

10,800 0 10,800150,000원*8개소*9월

소각시설 운영 898,952 873,152 25,800

101 인건비 355,532 354,732 800

03 무기계약근로자보수 800 0 800

○ 소각시설 교대근무자 피복비 800 0 800200,000원*4명

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 소각로 준건식반응탑 요소수 분무노즐 제작

설치 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○ 소각시설 반입구 크레인 집게 구입

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

환경기초시설 탄소중립 프로그램 태양광 발전 시설 870,000 870,000 0

국 435,000 435,000 0

군 435,000 435,000 0

401 시설비및부대비 870,000 870,000 0

국 435,000 435,000 0

군 435,000 435,000 0

01 시설비 853,500 865,100 △11,600

○ 태양광 발전시설 설치사업

853,500 865,100 △11,600경정 853,500,000원

국 426,750 432,550 △5,800

군 426,750 432,550 △5,800

02 감리비 15,000 0 15,000

○ 태양광 발전시설 설치사업 감리비

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

국 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

03 시설부대비 1,500 4,900 △3,400

○ 태양광 발전시설 설치사업 시설부대비

1,500 4,900 △3,400경정 1,500,000원

국 750 2,450 △1,700

군 750 2,450 △1,700

선진 교통행정 구현 17,971,008 15,033,821 2,937,187

국 521,600 132,900 388,700

균 1,792,000 1,792,000 0

기 25,900 25,900 0
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 주차장 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 20,000 0 20,000

도 611,385 425,755 185,630

군 15,000,123 12,657,266 2,342,857

주차장 정비 7,560,991 6,857,138 703,853

균 1,442,000 1,442,000 0

군 6,118,991 5,415,138 703,853

공영주차장 관리 255,500 155,500 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 공영주차장 사고예방 CCTV 설치사업

100,000 0 100,00010,000,000원*10개소

공영주차장 조성 3,940,491 3,508,638 431,853

401 시설비및부대비 3,940,491 3,508,638 431,853

01 시설비 3,940,491 3,508,638 431,853

○ 해남읍(남동) 공영주차장 조성사업 2,139,693 1,707,840 431,853

― 부지매입비 1,939,693 1,507,840 431,853경정 1,939,693,000원

공영주차장 조성(남외 공영주차장) 2,372,000 2,200,000 172,000

균 846,000 846,000 0

군 1,526,000 1,354,000 172,000

401 시설비및부대비 2,372,000 2,200,000 172,000

균 846,000 846,000 0

군 1,526,000 1,354,000 172,000

01 시설비 2,372,000 2,200,000 172,000

○ 남외 공영주차장 조성사업 부지 매입 및 조

성공사 2,372,000 2,200,000 172,000

― 부지매입비 1,872,000 1,700,000 172,000경정 1,872,000,000원

균 596,000 596,000 0

군 1,276,000 1,104,000 172,000

불법 주정차 단속 86,876 127,542 △40,666

주정차단속 운영관리 31,020 65,820 △34,800

101 인건비 0 34,800 △34,800

04 기간제근로자등보수 0 34,800 △34,800

○ 불법 주정차 계도 노인일자리 인부임

0 32,400 △32,400

○ 노인일자리 요원 조끼 및 모자 구입

0 2,400 △2,400

경정 0원

경정 0원

주정차단속 내실화 55,856 61,722 △5,866

101 인건비 22,116 29,982 △7,866

04 기간제근로자등보수 22,116 29,982 △7,866

○ 주정차단속 인부임 22,116 29,982 △7,866

― 상여금 0 5,796 △5,796

― 퇴직금 0 2,070 △2,070

경정 0원

경정 0원
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 불법 주정차 단속 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 33,100 31,100 2,000

01 사무관리비 30,300 28,300 2,000

○ 방치차량 및 불법주정차 견인료

3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

교통시설물 정비 2,755,140 700,140 2,055,000

국 384,800 0 384,800

특 20,000 0 20,000

도 167,400 15,000 152,400

군 2,182,940 685,140 1,497,800

범죄예방시설 설치 및 유지관리 0 24,000 △24,000

201 일반운영비 0 24,000 △24,000

02 공공운영비 0 24,000 △24,000

○ CCTV 유지관리비 0 24,000 △24,000경정 0원

버스승강장 및 교통안전 표지판 설치 249,500 119,500 130,000

201 일반운영비 91,500 26,500 65,000

01 사무관리비 32,500 0 32,500

○ 농어촌버스 노선도 및 운행시간표 유지관리

2,500 0 2,500

○ 버스승강장 방역물품 구입 및 정비

30,000 0 30,000

50,000원*50개소

60,000원*500개소

02 공공운영비 59,000 26,500 32,500

○ 농어촌버스 노선도 및 운행시간표 유지관리

0 2,500 △2,500

○ 농어촌버스 승강장 유지관리

45,000 10,000 35,000

경정 0원

경정 45,000,000원

401 시설비및부대비 158,000 93,000 65,000

01 시설비 158,000 93,000 65,000

○ 화산 연곡 승강장 설치 공사

13,000 0 13,000

○ 송지 미야 승강장 설치 공사

13,000 0 13,000

○ 북평 신평 승강장 설치 공사

13,000 0 13,000

○ 옥천 월평 승강장 설치 공사

13,000 0 13,000

○ 황산 신정 승강장 설치공사

13,000 0 13,000

13,000,000원*1식

13,000,000원*1식

13,000,000원*1식

13,000,000원*1식

13,000,000원*1식

교통시설물 설치 및 유지관리 779,640 556,640 223,000

도 105,000 15,000 90,000

군 674,640 541,640 133,000

401 시설비및부대비 632,000 409,000 223,000

도 105,000 15,000 90,000

군 527,000 394,000 133,000

01 시설비 632,000 409,000 223,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 교통시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 경광등 신설 70,500 50,000 20,500

○ 과속단속카메라 설치사업

112,500 0 112,500

경정 70,500,000원

37,500,000원*3개소

도 45,000 0 45,000

군 67,500 0 67,500

○ 전방신호등 설치사업 40,000 0 40,00040,000,000원*1개소

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○ 바닥형 보행신호등 설치사업

60,000 0 60,00030,000,000원*2개소

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

○ 사고위험 횡단보도 안전시설 설치사업

20,000 30,000 △10,000경정 20,000,000원

도 10,000 15,000 △5,000

군 10,000 15,000 △5,000

어린이보호구역 교통안전시설물 정비 1,726,000 0 1,726,000

국 384,800 0 384,800

특 20,000 0 20,000

도 62,400 0 62,400

군 1,258,800 0 1,258,800

401 시설비및부대비 1,726,000 0 1,726,000

국 384,800 0 384,800

특 20,000 0 20,000

도 62,400 0 62,400

군 1,258,800 0 1,258,800

01 시설비 1,726,000 0 1,726,000

○ 어린이보호구역 노란신호등 보강사업

40,000 0 40,0002,000,000원*20개소

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

○ 어린이보호구역 노란신호등 설치사업

190,000 0 190,00038,000,000원*5개소

국 95,000 0 95,000

군 95,000 0 95,000

○ 어린이보호구역 과속카메라 설치사업(보조)

630,000 0 630,00042,000,000원*15개소

국 289,800 0 289,800

도 50,400 0 50,400

군 289,800 0 289,800

○ 어린이보호구역 과속카메라 설치사업(자체)

500,000 0 500,000

○ 어린이보호구역 주정차카메라 설치사업

180,000 0 180,000

○ 어린이보호구역 전방신호등 설치사업

40,000 0 40,000

○ 어린이보호구역 바닥형신호등 설치사업

60,000 0 60,000

○ 어린이보호구역 교통시설개선사업 실시설계

용역 46,000 0 46,000

50,000,000원*10개소

30,000,000원*6개소

40,000,000원*1개소

30,000,000원*2개소

46,000,000원*1식
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 교통시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 북일초등학교 무인교통단속장비 설치사업

40,000 0 40,00040,000,000원*1개소

특 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

운수업체 지원 7,135,481 7,005,481 130,000

국 136,800 132,900 3,900

균 350,000 350,000 0

도 442,785 410,755 32,030

군 6,205,896 6,111,826 94,070

농어촌버스 손실보상 및 재정지원금(도비) 1,590,500 1,590,500 0

도 385,755 395,755 △10,000

군 1,204,745 1,194,745 10,000

307 민간이전 1,590,500 1,590,500 0

도 385,755 395,755 △10,000

군 1,204,745 1,194,745 10,000

09 운수업계보조금 1,590,500 1,590,500 0

○ 오지도서 공영버스 구입지원

116,000 116,000 0경정 116,000,000원

도 48,000 58,000 △10,000

군 68,000 58,000 10,000

택시감차 지원 156,000 143,000 13,000

국 46,800 42,900 3,900

군 109,200 100,100 9,100

301 일반보전금 156,000 143,000 13,000

국 46,800 42,900 3,900

군 109,200 100,100 9,100

12 기타보상금 156,000 143,000 13,000

○ 택시 감차보상 156,000 143,000 13,000경정 156,000,000원

국 46,800 42,900 3,900

군 109,200 100,100 9,100

대중교통활성화 육성지원 626,394 509,394 117,000

201 일반운영비 45,948 25,948 20,000

01 사무관리비 45,948 25,948 20,000

○ 감염병 예방용품 구입 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

307 민간이전 401,662 313,662 88,000

09 운수업계보조금 401,662 313,662 88,000

○ 택시요금 카드 수수료 지원

24,000 0 24,000

○ 택시 영상기록장치 설치 지원

64,000 0 64,000

10,000원*200대*12월

400,000원*200대*80%

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○ 택시 종사자 휴게시설 설치 사업

8,000 0 8,0008,000,000원*1개소

405 자산취득비 1,000 0 1,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 대중교통 감염병 예방용 소독기 구입

1,000 0 1,0001,000,000원*1대

농어촌버스 광역BIS 구축 300,000 300,000 0

국 90,000 90,000 0

도 42,030 0 42,030

군 167,970 210,000 △42,030

403 자치단체등자본이전 300,000 300,000 0

국 90,000 90,000 0

도 42,030 0 42,030

군 167,970 210,000 △42,030

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 300,000 300,000 0

○ 농어촌버스 광역 BIS 설치

300,000 300,000 0경정 300,000,000원

국 90,000 90,000 0

도 42,030 0 42,030

군 167,970 210,000 △42,030

특별교통수단 350,000 270,000 80,000

기 25,900 25,900 0

군 324,100 244,100 80,000

특별교통수단 운영비 350,000 270,000 80,000

기 25,900 25,900 0

군 324,100 244,100 80,000

307 민간이전 350,000 270,000 80,000

기 25,900 25,900 0

군 324,100 244,100 80,000

05 민간위탁금 350,000 270,000 80,000

○ 특별교통수단 운영비 350,000 270,000 80,000경정 350,000,000원

기 25,900 25,900 0

군 324,100 244,100 80,000

교통질서 관리 15,000 6,000 9,000

도 1,200 0 1,200

군 13,800 6,000 7,800

교통사고 예방활동 15,000 6,000 9,000

도 1,200 0 1,200

군 13,800 6,000 7,800

301 일반보전금 9,000 0 9,000

도 1,200 0 1,200

군 7,800 0 7,800

12 기타보상금 9,000 0 9,000

○ 고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원

4,000 0 4,000100,000원*40명

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

○ 고령자 원동기 운전면허증 자진반납 인센티

브 지원 5,000 0 5,000100,000원*50명
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부서: 환경교통과

정책: 재무활동(환경교통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(환경교통과) 1,983 0 1,983

보전지출 1,983 0 1,983

국도비반환금 1,983 0 1,983

802 반환금기타 1,983 0 1,983

01 국고보조금반환금 1,352 0 1,352

○ 2018년 공동집하장 확충지원사업 국비 집행

잔액 및 이자 반납 1,352 0 1,3521,351,030원

02 시ㆍ도비보조금반환금 631 0 631

○ 2018년 공동집하장 확충지원사업 도비 집행

잔액 및 이자 반납 631 0 631630,470원
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